Rua Espírito Santo, 533, Acarape, Teresina-Piauí, CEP: 64003-750

Contatos: (86) 3222-0817 / 98884-8018 (whatsapp) CNPJ: 04.751.944/0001-51
site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIMATÁ - PI
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL DE JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO
PARCIAL DA PROVA DE TÍTULOS   Nº 01/2024

1. O Coordenação de Concursos Públicos da Fundação Vale do Piauí,
torna público o julgamento dos RECURSOS contra o resultado parcial da
Prova de Títulos, conforme discriminado abaixo:

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – ZONA
RURAL

RECORRENTE: 100083
RECURSOS: 027093/027094
RECURSOS IMPROCEDENTES
JUSTIFICATIVA:
De acordo com o Item 10.2.15 na tabela de títulos para o cargo de Professor
não consta pontuação para cursos extracurriculares e nem graduação.
De acordo com o mesmo Item os títulos a serem considerados são os
constantes no Quadro de Títulos com suas respectivas pontuações.

Curimatá (PI), 04 de janeiro de 2024

Eliésio Campelo Lima
Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI